
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 березня 2025 року                       селище Слобожанське                                     № 4343-44/VIII                            

 

Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради 

від 12.12.2024 № 4171-42/VIII  

 

Розглянувши службовий лист начальника відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради Вікторії КРЮЧКОВОЇ щодо необхідності внесення змін до рішення 

Слобожанської селищної ради від 12.12.2024 № 4171-42/VIII «Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу в постійне користування», 

враховуючи висновок та рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись статтями 

26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Слобожанської селищної ради від 12.12.2024 № 4171-

42/VIII «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу в постійне користування» (далі – Рішення). 

2. Пункт 2 Рішення викласти в наступній редакції: 

«2. Передати комунальному підприємству «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради в постійне користування:  

- земельну ділянку площею 0,6000 га з кадастровим номером 1221481000:01:010:0111, 

цільове призначення – для іншого сільськогосподарського призначення (для організації 

місць компостування органічних відходів, зокрема залишків рослин) (код КВЦПЗ – 01.13) за 

адресою: с. Олександрівка на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області; 

-  земельну ділянку площею 2,4000 га з кадастровим номером 1221481000:01:010:0112, 

цільове призначення – для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування (код КВЦПЗ – 03.12) за адресою: с. Олександрівка на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області, яка 

утворилася після поділу земельної ділянки з кадастровим номером 1221481000:01:010:0108». 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


